
  
 

 

                                    平成 30年 8月 

セフポドキシムプロキセチル錠 100mg「トーワ」（PTP100錠） 

個装箱形状変更のお知らせ 
  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、セフポドキシムプロキセチル錠 100mg「トーワ」の個装箱の形状を変更致しますのでご案内申し

上げます。 

 

記 

 

 

【変更内容】 

 個装箱の形状を変更します。 

  変更前 変更後 

 PTP100 錠 
※個装箱サイズの

変更はありません 
 

  

    

【個装箱表示】 

 しばらくの間、個装箱に以下の表示を行います。 

 ・PTP100 錠…紙箱変更 

 

【包装単位、変更ロット（使用期限）および出荷予想時期】 

 包装単位 変更ロット（使用期限） 出荷予想時期  

 PTP100錠 B0292（2021/6） 2018年 8月下旬  

 ※流通状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がございますこと、ご了承下さい。 

以上 

 


